
Secondo anno Docente Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Inglese giuridico-economico Filmer
15.45-17.15

O2

15.45-17.15

O2

15.45-17.15

O2

Costituzioni economica e stato sociale
Stradella

Vivaldi

14.00-15.30

D2

Stradella

12.15-13.45

E2

Vivaldi

Diritto contabile pubblico Colombini
08.45-10.15

Eco1

10.30-12.00

D1

Diritto dell'informazione
Panizza

Pacini

10.30-12.00

Q2

12.15-13.45

Q2

Economia dell'ambiente Pench
14.00-15.30

D2

12.15-13.45

Q1

dal 3 marzo 

aula D2

Relazioni esterne dell'U.E. Poli
15.45-17.15

D2

10.30-12.00

Q1

Servizi, infrastrutture e governo del 

territorio

Le lezioni inizieranno il 2 marzo 2020

Righi
14.00-15.30

SapI

15.45-17.15

SapII

15.45-17.15

SapV

Legenda

D1: Aula D primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

F2: Aula F secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

G1: aula G primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

I2: Aula I secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

L2: Aula L secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

SapI:Aula I Sapienza

SapII:Aula II Sapienza

SapV: aula V Sapienza

Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Eco1: aula 1 Dipartimento di Economia e management (Via C. Ridolfi, 10)

Orario delle lezioni

Corso di Laurea magistrale WPU-LM

Scienze delle pubbliche amministrazioni (Classe LM-63)

Diritto e politiche del territorio (DPT)

Anno Accademico 2019/2020 

Secondo semestre: 17 febbraio 2020 - 16 maggio 2020

P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Q1: Aula Q primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)


