### Orario delle lezioni

### Corso di Laurea magistrale WPU-LM

# Scienze delle pubbliche amministrazioni (Classe LM-63) Diritto e politiche del territorio (DPT)

## Anno Accademico 2019/2020

Secondo semestre: 17 febbraio 2020 - 16 maggio 2020

Secondo anno	Docente	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Inglese giuridico-economico	Filmer	15.45-17.15 O2		15.45-17.15 O2	15.45-17.15 O2	
Costituzioni economica e stato sociale	Stradella Vivaldi	14.00-15.30 D2 Stradella		12.15-13.45 E2 Vivaldi		
Diritto contabile pubblico	Colombini		08.45-10.15 Eco1			10.30-12.00 D1
Diritto dell'informazione	Panizza Pacini	10.30-12.00 Q2	12.15-13.45 Q2			
Economia dell'ambiente	Pench			14.00-15.30 D2	12.15-13.45 Q1 dal 3 marzo aula D2	
Relazioni esterne dell'U.E.	Poli		15.45-17.15 D2		10.30-12.00 Q1	
Servizi, infrastrutture e governo del territorio Le lezioni inizieranno il 2 marzo 2020	Righi	14.00-15.30 Sapl	15.45-17.15 Sapll	15.45-17.15 SapV		

#### Legenda

Eco1: aula 1 Dipartimento di Economia e management (Via C. Ridolfi, 10)

- D1: Aula D primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- F2: Aula F secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- G1: aula G primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- 12: Aula I secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- L2: Aula L secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi) M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)
- N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- Q1: Aula Q primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)

SapI:Aula I Sapienza SapII:Aula II Sapienza SapV: aula V Sapienza